様式３
施設見学希望届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　銚子市長　越 川　信 一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　指定管理者募集に係る施設見学を希望したいので、次のとおり届出いたします。

	出席者
（役職・氏名）

	見学希望日
	第１希望
　令和７年　　月　　日（　　）
第２希望
　令和７年　　月　　日（　　）
第３希望
　令和７年　　月　　日（　　）

	見学希望クラブ
	見学希望のクラブがある場合は、ご記入ください。

　※ 見学は、質問書の提出期限（８月１８日）後も可能です。
　※ 見学日時及び見学施設は、日程調整後にご連絡します。

　　　　　　　　　（担当者連絡先）
　　　　　　　　　　役職・氏名
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　メールアドレス